
Q 610 Gießen − Nidda − Gelnhausen

RKH, Niederlassung Gießen, Aulweg 18, 35392, Gießen, Internet: www.rkh.de
V.V.G. Servicezentrum, Neuenweg 5, 35390, Gießen, ( 0641 9 31 31 0

WVG, Bismarkstraße 7, 61169, Friedberg, ( 06031 71 75−330
Teilweise Einsatz von Niederflurfahrzeugen
Am 24. und 31. XII. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen W W 
Hinweise

abZug R 30 Frankfurt Hbf. 50.19 22.19 22.21 22.19
anZug R 30 Gießen 37.20 03.20 03.22 03.20

10.21 48.5 23.20 37.22 37.7 23.20 37.22
14.21 52.5 27.20 41.22 41.7 27.20 41.22
16.21 54.5 29.20 43.22 43.7 29.20 43.22
18.21 56.5 31.20 45.22 45.7 31.20 45.22
19.21 57.5 32.20 46.22 46.7 32.20 46.22
21.21 59.5 34.20 48.22 48.7 34.20 48.22
22.21 00.6 35.20 49.22 49.7 35.20 49.22
25.21 03.6 38.20 52.22 52.7 38.20 52.22
26.21 04.6 39.20 53.22 53.7 39.20 53.22
28.21 06.6 41.20 55.22 55.7 41.20 55.22
30.21 08.6 43.20 57.22 57.7 43.20 57.22
31.21 09.6 44.20 58.22 58.7 44.20 58.22
33.21 11.6 46.20 00.23 00.8 46.20 00.23
34.21 12.6 47.20 01.23 01.8 47.20 01.23
35.21 13.6 48.20 02.23 02.8 48.20 02.23
36.21 14.6 49.20 03.23 03.8 49.20 03.23
37.21 15.6 50.20 04.23 04.8 50.20 04.23
38.21 16.6 51.20 05.23 05.8 51.20 05.23
39.21 17.6 52.20 06.23 06.8 52.20 06.23
40.21 18.6 53.20 07.23 07.8 53.20 07.23
41.21 19.6 54.20 08.23 08.8 54.20 08.23
41.21 19.6 54.20 08.23 08.8 54.20 08.23
43.21 21.6 56.20 10.23 10.8 56.20 10.23
46.21 24.6 59.20 13.23 13.8 59.20 13.23
47.21 25.6 00.21 14.23 14.8 00.21 14.23
47.21 25.6 00.21 14.23 14.8 00.21 14.23
48.21 26.6 01.21 15.23 15.8 01.21 15.23
49.21 27.6 02.21 16.23 16.8 02.21 16.23
50.21 28.6 03.21 17.23 17.8 03.21 17.23
50.21 28.6 03.21 17.23 17.8 03.21 17.23
54.21 32.6 07.21 21.23 21.8 07.21 21.23

11.6 59.21 00.22 37.6 12.21 26.23 26.8 12.21 26.23
12.6 01.22 13.21 27.23 27.8 13.21 27.23
14.6 03.22 15.21 29.23 29.8 15.21 29.23
16.6 05.22 17.21 31.23 31.8 17.21 31.23
17.6 06.22 18.21 32.23 32.8 18.21 32.23
19.6 08.22 20.21 34.23 34.8 20.21 34.23
21.6 10.22 22.21 36.23 36.8 22.21 36.23
25.6 14.22 26.21 40.23 40.8 26.21 40.23
27.6 16.22 28.21 42.23 42.8 28.21 42.23
32.6 21.22 33.21 47.23 47.8 33.21 47.23
34.6 23.22 49.6 35.21 49.23 49.8 35.21 49.23
38.6 27.22 53.6 39.21 53.23 53.8 39.21 53.23
40.6 29.22 55.6 41.21 55.23 55.8 41.21 53.23

abZug R 32 Nidda 46.6 01.7 01.9
anZug R 32 Friedberg 26.7 37.7 37.9
abZug R 36 Nidda 46.6 03.7 03.9
anZug R 36 Gelnhausen 45.7 45.7 45.9
abZug R 32 Friedberg 20.19 20.18 20.18
anZug R 32 Nidda 56.19 56.18 56.18
abZug R 36 Gießen 13.19 13.18 13.18
anZug R 36 Nidda 54.19 54.18 54.18

10.4 33.4 00.20 15.5 03.19 03.19
12.4 35.4 02.20 17.5 05.19 05.19
22.4 45.4 12.20 27.5 15.19 15.19
23.4 46.4 13.20 28.5 16.19 16.19
30.4 53.4 20.20 35.5 23.19 23.19
31.4 54.4 21.20 36.5 24.19 24.19
33.4 56.4 23.20 38.5 26.19 26.19
35.4 58.4 25.20 40.5 28.19 28.19
38.4 01.5 28.20 43.5 31.19 31.19
42.4 05.5 32.20 47.5 35.19 35.19
44.4 07.5 34.20 49.5 37.19 37.19
47.4 10.5 37.20 52.5 40.19 40.19
48.4 11.5 38.20 53.5 41.19 41.19
49.4 12.5 39.20 54.5 42.19 42.19
51.4 14.5 41.20 57.5 44.19 44.19

01.6 47.19 47.19
55.4 18.5 45.20
56.4 19.5 46.20
59.4 22.5 49.20
06.5 29.5 56.20 08.6 54.19 54.19
07.5 30.5 57.20 10.6 55.19 55.19
09.5 32.5 59.20 12.6 57.19 57.19
11.5 34.5 01.21 14.6 59.19 59.19
15.5 38.5 05.21 18.6 03.20 01.20

abZug R 50 Gelnhausen Bf. 23.5 46.5 29.6 31.20 31.20
anZug R 50 Frankfurt Hbf. 59.5 32.6 12.7 14.21 14.21

Montag−Freitag Samstag Sonn− und Feiertag

Gießen, Bahnhof
Gießen, Südanlage
Gießen, Liebigschule
Gießen, Aulweg
Gießen, Klingelbachweg
Gießen, Sandkauter Weg
Gießen, Bauhof Faber+Schnepp
Gießen, Stadtgärtnerei
Pohl−Watzb Steinb, Gießener Str
Pohl−Watzb Steinb, A. d.  Brücke
Pohl−Watzb Steinberg, Rathaus
Pohl−Watzb Steinb, Kreuzplatz
Pohl−Watzb Steinb, Bahnhofstr
Pohl−Watzb Steinberg, Bahnhof
Gießen, Petersweiher
Gießen, Abzw Schiffenberg
Pohlheim−Hausen, Rathaus
Pohl−Hausen, Garbenteicher Str
Pohl−Garbent, Schiffenbergstr
Pohlheim−Garbenteich, Apotheke
Pohl−Garbent, Dorf Güller Str
Pohl−Garbent, Sportplatz
Pohl−Garbent, V.d. Hohen Stein
Lich(Oberh), Limes−Kaserne
Lich, Albrecht−Dürer−Straße
Lich, Garbenteicher Str
Lich, Am Gründchen
Lich, Schloss
Lich, Bergstraße
Lich, Platanenring
Lich−Langsdorf, Licher Pforte
Hungen, Bahnhof
Hungen, Friedhof
Hungen−Inheiden, Bahnhof
Hungen−Trais Horloff, Bundesstr
Hungen−Trais Horloff, Ortsmitte
Hungen−Trais Horloff, Bahnhof
Hu−Steinheim, Zum Trinkbrunnen
Nidda−Unter−Widdersh, Waldstr
Nidda−Ober−Widdersh, Forststr
Nidda−Borsdorf, Wetteraustraße
Nidda−Harb, Alois−Thums−Straße
Nidda, Schillerstraße
Nidda, Bahnhof

Nidda, Bahnhof
Nidda, Marktplatz
Ranstadt, Rathaus
Ranstadt, Bahnhof
Orten−Effolderbach, Am Brunnen
Glau−Stockhm, EffolderbacherWeg
Glauburg−Stockheim, Bahnhof
Glau−Stockheim, Glauberger Str
Orten−Bleichenbach, Bahnhofstr
Büd−Aulendiiebach, Abz Aulendie
Büdingen−Büches, FrankfurterStr
Büdingen, Bahnhof
Büdingen, Berliner Straße
Büdingen, An der Saline
Büdingen−Vonhausen, Wasserwerk
Gründ−MGründ, AbzwMittelgründau
Gründ−Mittelgründ, Weiswiesnstr
Gründau−Mittel Gründau, Hofgut
Gründ−Ndrgründau, MittelgründS
Gründau−Lieblos, Bahnhof
Gelnhausen−Roth, Leipziger Str
Gelnhausen, Finanzamt
Gelnhausen, Philipp−Reis−Schule
Gelnhausen, Bahnhof

W− nicht am 24. und 31. XII
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Q 610 Gelnhausen − Nidda − Gießen

RKH, Niederlassung Gießen, Aulweg 18, 35392, Gießen, Internet: www.rkh.de
V.V.G. Servicezentrum, Neuenweg 5, 35390, Gießen, ( 0641 9 31 31 0

WVG, Bismarkstraße 7, 61169, Friedberg, ( 06031 71 75−330
Teilweise Einsatz von Niederflurfahrzeugen
Am 24. und 31. XII. Verkehr wie Samstag

Verkehrsbeschränkungen W W 
Hinweise

abZug R 50 Frankfurt Hbf. 38.4 26.6 26.19 26.5 26.19
anZug R 50 Gelnhausen Bf. 22.5 02.7 02.20 02.6 02.20

03.5 13.21 51.5 10.7 13.20 10.6 13.20
05.5 15.21 53.5 11.7 14.20 12.6 14.20
06.5 16.21 54.5 12.7 15.20 13.6 15.20
09.5 19.21 57.5 15.7 18.20 16.6 18.20
10.5 20.21 58.5 16.7 19.20 17.6 19.20

22.7 25.20 25.20
15.5 25.21 03.6 22.6
17.5 27.21 05.6 24.6
18.5 28.21 06.6 25.6
21.5 31.21 09.6 24.7 27.20 28.6 27.20
25.5 35.21 13.6 28.7 31.20 32.6 31.20
27.5 37.21 15.6 30.7 33.20 34.6 33.20
29.5 39.21 17.6 32.7 35.20 36.6 35.20
33.5 43.21 21.6 36.7 39.20 40.6 39.20
35.5 45.21 23.6 38.7 41.20 42.6 41.20
37.5 47.21 25.6 40.7 43.20 44.6 43.20
41.5 51.21 29.6 43.7 46.20 48.6 46.20

13.5 43.5 53.21 31.6 45.7 48.20 50.6 48.20
15.5 45.5 55.21 33.6 47.7 50.20 52.6 50.20
16.5 46.5 56.21 34.6 48.7 51.20 53.6 51.20
18.5 48.5 58.21 36.6 49.7 52.20 55.6 52.20
23.5 53.5 03.22 41.6 54.7 57.20 00.7 57.20
24.5 54.5 04.22 42.6 55.7 58.20 01.7 58.20
34.5 04.6 14.22 52.6 04.8 07.21 11.7 07.21
37.5 07.6 17.22 55.6 06.8 09.21 14.7 09.21

abZug R 32 Nidda 13.6 01.7
anZug R 32 Friedberg 55.6 37.7
abZug R 36 Nidda 12.6 03.7
anZug R 36 Gießen 52.6 46.7
abZug R 32 Friedberg 20.18 50.19 20.18 50.19
anZug R 32 Nidda 56.18 26.20 56.18 26.20
abZug R 36 Gelnhausen 13.18 13.18
anZug R 36 Nidda 52.18 52.18
abZug R 36 Gießen 13.18 13.18
anZug R 36 Nidda 54.18 54.18

06.8 03.19 09.21 14.7 03.19 09.21
08.8 05.19 11.21 16.7 05.19 11.21
11.8 08.19 14.21 19.7 08.19 14.21
14.8 11.19 17.21 22.7 11.19 17.21
18.8 15.19 21.21 26.7 15.19 21.21
20.8 17.19 23.21 28.7 17.19 23.21
23.8 20.19 26.21 31.7 20.19 26.21
25.8 22.19 28.21 33.7 22.19 28.21
27.8 24.19 30.21 35.7 24.19 30.21
28.8 25.19 31.21 36.7 25.19 31.21
30.8 27.19 33.21 38.7 27.19 33.21
31.8 28.19 34.21 40.7 28.19 34.21
33.8 30.19 36.21 42.7 30.19 36.21
37.8 34.19 40.21 46.7 34.19 40.21
41.8 38.19 44.21 50.7 38.19 44.21
41.8 38.19 44.21 50.7 38.19 44.21
43.8 40.19 46.21 52.7 40.19 46.21
45.8 42.19 48.21 54.7 42.19 48.21
46.8 43.19 49.21 55.7 43.19 49.21
47.8 44.19 50.21 56.7 44.19 50.21
50.8 47.19 53.21 59.7 47.19 53.21
51.8 48.19 54.21 00.8 48.19 54.21
52.8 49.19 55.21 01.8 49.19 55.21
54.8 51.19 57.21 03.8 51.19 57.21
55.8 52.19 58.21 04.8 52.19 58.21
56.8 53.19 59.21 05.8 53.19 59.21
57.8 54.19 00.22 06.8 54.19 00.22
59.8 56.19 02.22 08.8 56.19 02.22
01.9 58.19 04.22 10.8 58.19 04.22
02.9 59.19 05.22 11.8 59.19 05.22
04.9 01.20 07.22 13.8 01.20 07.22
05.9 02.20 08.22 14.8 02.20 08.22
06.9 03.20 09.22 15.8 03.20 09.22
07.9 04.20 10.22 16.8 04.20 10.22
08.9 05.20 11.22 17.8 05.20 11.22
10.9 07.20 13.22 19.8 07.20 13.22
12.9 09.20 15.22 21.8 09.20 15.22
13.9 10.20 16.22 22.8 10.20 16.22
14.9 11.20 17.22 23.8 11.20 17.22
15.9 12.20 18.22 24.8 12.20 18.22
18.9 15.20 21.22 27.8 15.20 21.22
21.9 18.20 24.22 30.8 18.20 24.22
26.9 23.20 29.22 35.8 23.20 27.22

abZug R 30 Gießen 53.9 15.9
anZug E 30 Frankfurt Hbf. 33.10 05.10

Montag−Freitag Samstag Sonn− und Feiertag

Gelnhausen, Bahnhof
Gelnhausen, Philipp−Reis−Schule
Gelnhausen, Finanzamt
Gelnhausen−Roth, Leipziger Str
Gründau−Lieblos, Bahnhof
Gründ−MGründ, AbzwMittelgründau
Gründ−Ndrgründau, MittelgründS
Gründau−Mittel Gründau, Hofgut
Gründ−Mittelgründ, Weiswiesnstr
Büdingen−Vonhausen, Wasserwerk
Büdingen, An der Saline
Büdingen, Berliner Straße
Büdingen, Bahnhof
Büdingen−Büches, FrankfurterStr
Büd−Aulendiiebach, Abz Aulendie
Orten−Bleichenbach, Bahnhofstr
Glau−Stockheim, Glauberger Str
Glauburg−Stockheim, Bahnhof
Glau−Stockhm, EffolderbacherWeg
Orten−Effolderbach, Am Brunnen
Orten−Effoldb, AbzEffolderbach
Ranstadt, Bahnhof
Ranstadt, Rathaus
Nidda, Marktplatz
Nidda, Bahnhof

Nidda, Bahnhof
Nidda, Schillerstraße
Nidda−Harb, Alois−Thums−Straße
Nidda−Borsdorf, Wetteraustraße
Nidda−Ober−Widdersh, Forststr
Nidda−Unter−Widdersh, Waldstr
Hu−Steinheim, Zum Trinkbrunnen
Hungen−Trais Horloff, Bahnhof
Hungen−Trais Horloff, Ortsmitte
Hungen−Trais Horloff, Bundesstr
Hungen−Inheiden, Bahnhof
Hungen, Friedhof
Hungen, Bahnhof
Lich−Langsdorf, Licher Pforte
Lich, Platanenring
Lich, Bergstraße
Lich, Schloss
Lich, Garbenteicher Str
Lich, Albrecht−Dürer−Straße
Lich(Oberh), Limes−Kaserne
Pohl−Garbent, V.d. Hohen Stein
Pohl−Garbent, Sportplatz
Pohl−Garbent, Dorf Güller Str
Pohlheim−Garbenteich, Apotheke
Pohl−Garbent, Schiffenbergstr
Pohl−Hausen, Garbenteicher Str
Pohlheim−Hausen, Rathaus
Gießen, Petersweiher
Pohl−Watzb Steinberg, Bahnhof
Pohl−Watzb Steinb, Bahnhofstr
Pohl−Watzb Steinb, Kreuzplatz
Pohl−Watzb Steinberg, Rathaus
Pohl−Watzb Steinb, A. d.  Brücke
Pohl−Watzb Steinb, Gießener Str
Gießen, Stadtgärtnerei
Gießen, Bauhof Faber+Schnepp
Gießen, Sandkauter Weg
Gießen, Klingelbachweg
Gießen, Aulweg
Gießen, Liebigschule
Gießen, Berliner Platz
Gießen, Johanneskirche
Gießen, Bahnhof

W− nicht am 24. und 31. XII
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